
CULIACAN DE ROSALES

41155 13/08/2025EVA CRISTINA SALAZAR CARRILLO

5UFNF4 SAVEIRO ROBUST SC MOTOR 1.6 L 74 KW 101

2023

UL59691CANDY WHIT

9BWKB45U5PP042743 CFZA

0000032560 KURODA
JUAN JOSE RIOS PTE
CULIACAN SINALOA
(000)667-7516156

KUR710801793

0.00

80200JORGE ALMADA

30000

No. Presupuesto Fec. Alta/PresupuestoAsesor

Unidad
Año.

Placas
Kilometraje

Color Unidad

Chasis Motor

No. Cliente

Estado
Teléfonos

RFC

Póliza de Seguros Siniestro

ECO

Imp. Deducible Asegurado/Terceros

DATOS GENERALES DE LA UNIDAD

DATOS DEL CLIENTE

DATOS DE LA ASEGURADORA

CPColoniaDirección
Municipio Ciudad

PRESUPUESTO
EURO CITY SA DE CV

IMP. TOTALIMP.UNITARIOCANT.DescripciónClave

01030012 SERVICIO DE MANTENIMIENTO 200.00 1,600.00
01050008 LAVADO DE INYECTORES 50.00 400.00
68121900 TAPA GUANTERA DESMONTADO Y MONTADO 50.00 400.00

Mano de Obra 2400.00

DIME MATERIALES DIVERSOS 145.00
LAVA LAVADO 100.00

Otros Cargos 245.00
04E115561G 1.00 256.33FILTRO ACEITE 256.33
1VM096300 0.02 20.00GEL AMBIENTAL (TAMBO CON 5 LITROS) 1,000.00
G  055184A1 2.00 15.38CONCENTRADO LIMPIACRISTALES 7.69
N  90856001 1.00 70.06TORNILLO EVACUAC. ACEITE 70.06
5Z0129620 1.00 430.74CARTUCHO DE FILTRO DE AIRE 430.74
6Q0819653B 1.00 806.34elemento filtrante filtrado de olores y 806.34
6QE201511C 1.00 146.40FILTRO DE COMBUSTIBLE 146.40
G  S55502M9 4.50 882.05Ace mot marcha sua "Special G" 196.01
5U1857097C AIZ 0.10 214.81GUANTERA NEGRO/NEGRO 2,148.07
1VM001770D 1.00 221.50LAVADO INYECTORES EXPRESS GASOLINA 221.50

Refacciones 3063.61

2400.00 245.00 3063.61

0.00 0.000.00

La fecha de vigencia y validez para éste presupuesto es:

Mano de Obra Otros Cargos Refacciones
Subtotal

Descuento

Neto

Observaciones

2400.00 3063.61245.00

5,708.61

0.00

5,708.61

913.38

********* Seis Mil Seiscientos VeintiUno Pesos 99/100 M.N.*********
Bruto

Descuento

Subtotal

Iva

Total S.E.U.O.

Los Precios son de carácter informativo y no garantizan su existencia.Precios
sujetos a cambio sin previo aviso

6,621.99


